[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 февраля 2019г.                                                                                                  № 104
О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 20.02.2017 № 150 «Об утверждении порядка предоставления субсидий частным образовательным организациям»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.11.2018 № 457-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2019 году», Уставом города Ишима:
1. Внести в пункт 2 приложения к постановлению администрации города Ишима от 20.02.2017 № 150 «Об утверждении порядка предоставления субсидий частным образовательным организациям» изменения, дополнив его 11 абзацем в следующей редакции:
«- отсутствие у получателя субсидии просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед муниципальным образованием городской округ город Ишим, из бюджета которого планируется предоставление субсидий, (за исключением случаев, установленных местной администрацией).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам.
Глава города                                                                                          Ф.Б.Шишкин